浙江省产品与工程标准化协会

公 告
第 123 号

关于发布《柔性饰面砖应用技术规程》团体

标准（修订）的公告

根据《浙江省产品与工程标准化协会团体标准管理办

法》（浙产工协标〔2017〕1 号）的相关规定，及标准提出

单位和标准技术审查意见，对 T/ZS 0155-2020《柔性饰面砖应用

技术规程》部分内容进行调整修订，新修订的 T/ZS 0155-2022《柔

性饰面砖应用技术规程》将代替 T/ZS 0155-2020《柔性饰面砖应用

技术规程》。经修订的 T/ZS 0155-2022《柔性饰面砖应用技术规程》

团体标准于 2022 年 01 月 22 日发布，自 2022 年 01 月 29 日

起实施，现予公告。

浙江省产品与工程标准化协会

二〇二二年一月二十二日

浙江省产品与工程标准化协会 2022年 01月 22日印发